

16 DNS Karbonlu EPS 5 cm - KAYSERİ

MALZEME CİNSİ	B.FİYAT	TÜKETİM	m2	B.TUTAR
16 DNS Karbonlu EPS 5 cm	72,703	1,00	m ² /m ²	72,70 TL/m ²
Yapıştırma Harcı	3,600	4,50	kg /m ²	16,20 TL/m ²
Sıva Harcı	3,600	4,50	kg /m ²	16,20 TL/m ²
Donatı Filesı 160 gr	6,700	1,10	m ² /m ²	7,37 TL/m ²
Fileli Köşe	4,400	0,25	mt /m ²	1,10 TL/m ²
Plastik Çivili Dübel 10 cm	0,800	6,00	adet / m ²	4,80 TL/m ²
Dekoratif Kaplama	4,700	2,50	kg /m ²	11,75 TL/m ²
TOPLAM				130,123
KDV 20%				26,025
GENEL TOPLAM				156,148



16 DNS Karbonlu EPS 6 cm - KAYSERİ

MALZEME CİNSİ	B.FİYAT	TÜKETİM	m2	B.TUTAR
16 DNS Karbonlu EPS 6 cm	87,244	1,00	m ² /m ²	87,24 TL/m ²
Yapıştırma Harcı	3,600	4,50	kg /m ²	16,20 TL/m ²
Sıva Harcı	3,600	4,50	kg /m ²	16,20 TL/m ²
Donatı Filesı 160 gr	6,700	1,10	m ² /m ²	7,37 TL/m ²
Fileli Köşe	4,400	0,25	mt /m ²	1,10 TL/m ²
Plastik Çivili Dübel 12 cm	0,880	6,00	adet / m ²	5,28 TL/m ²
Dekoratif Kaplama	4,700	2,50	kg /m ²	11,75 TL/m ²
TOPLAM				145,144
KDV 20%				29,029
GENEL TOPLAM				174,173



16 DNS Karbonlu EPS 7 cm - KAYSERİ

MALZEME CİNSİ	B.FİYAT	TÜKETİM	m2	B.TUTAR
16 DNS Karbonlu EPS 7 cm	101,784	1,00	m ² /m ²	101,78 TL/m ²
Yapıştırma Harcı	3,600	4,50	kg /m ²	16,20 TL/m ²
Sıva Harcı	3,600	4,50	kg /m ²	16,20 TL/m ²
Donatı Filesı 160 gr	6,700	1,10	m ² /m ²	7,37 TL/m ²
Fileli Köşe	4,400	0,25	mt /m ²	1,10 TL/m ²
Plastik Çivili Dübel 14 cm	0,960	6,00	adet / m ²	5,76 TL/m ²
Dekoratif Kaplama	4,700	2,50	kg /m ²	11,75 TL/m ²
TOPLAM				160,164
KDV 20%				32,033
GENEL TOPLAM				192,197



16 DNS Karbonlu EPS 8 cm - KAYSERİ

MALZEME CİNSİ	B.FİYAT	TÜKETİM	m2	B.TUTAR
16 DNS Karbonlu EPS 8 cm	116,325	1,00	m ² /m ²	116,33 TL/m ²
Yapıştırma Harcı	3,600	4,50	kg/m ²	16,20 TL/m ²
Sıva Harcı	3,600	4,50	kg/m ²	16,20 TL/m ²
Donatı Filesi 160 gr	6,700	1,10	m ² /m ²	7,37 TL/m ²
Fileli Köşe	4,400	0,50	mt/m ²	2,20 TL/m ²
Plastik Çivili Dübel 14 cm	0,960	6,00	adet/m ²	5,76 TL/m ²
Dekoratif Kaplama	4,700	2,50	kg/m ²	11,75 TL/m ²
TOPLAM				175,805
KDV 20%				35,161
GENEL TOPLAM				210,966



Kdv Dahildir.
Ödeme 90 Gün ortalımalı çek

- KAYSERİ

Ürün Adı	Paket/M2	Kdv Hariç	Kdv Dahil	
16 DNS Karbonlu EPS 5 cm	5 M2	363,52	436,22	
16 DNS Karbonlu EPS 6 cm	4 M2	348,98	418,77	
16 DNS Karbonlu EPS 7 cm	3,5 M2	356,25	427,49	
16 DNS Karbonlu EPS 8 cm	3 M2	348,98	418,77	
Yapıştırma Harcı	25 KG	90,00	108,00	
Sıva Harcı	25 KG	90,00	108,00	
Dekoratif Kaplama	25 KG	117,50	141,00	
Donatı Filesi 160 gr	50 M2	335,00	402,00	
Fileli Köşe	2,5 MT	11,00	13,20	
Plastik Çivili Dübel 10 cm	500 ADET	400,00	480,00	
Plastik Çivili Dübel 12 cm	500 ADET	440,00	528,00	
Plastik Çivili Dübel 14 cm	500 ADET	480,00	576,00	

60 Gün Ödeme % 1,5 isk

30 Gün Ödeme % 3 isk

Nakit Ödeme % 5 isk

16 DNS Karbonlu EPS 5 cm - (ŞEHİRDİŞİ)

MALZEME CİNSİ	B.FİYAT	TÜKETİM	m2	B.TUTAR
16 DNS Karbonlu EPS 5 cm	70,641	1,00	m ² /m ²	70,64 TL/ m ²
Yapıştırma Harcı	3,600	4,50	kg /m ²	16,20 TL/ m ²
Sıva Harcı	3,600	4,50	kg /m ²	16,20 TL/ m ²
Donatı Fırası 160 gr	6,700	1,10	m ² /m ²	7,37 TL/ m ²
Fileli Köşe	4,400	0,25	mt /m ²	1,10 TL/ m ²
Plastik Çivili Dübel 10 cm	0,800	6,00	adet /m ²	4,80 TL/ m ²
Dekoratif Kaplama	4,700	2,50	kg /m ²	11,75 TL/ m ²
TOPLAM				128,061
KDV 20%				25,612
GENEL TOPLAM				153,673



16 DNS Karbonlu EPS 6 cm - (ŞEHİRDİŞİ)

MALZEME CİNSİ	B.FİYAT	TÜKETİM	m2	B.TUTAR
16 DNS Karbonlu EPS 6 cm	84,769	1,00	m ² /m ²	84,77 TL/ m ²
Yapıştırma Harcı	3,600	4,50	kg /m ²	16,20 TL/ m ²
Sıva Harcı	3,600	4,50	kg /m ²	16,20 TL/ m ²
Donatı Fırası 160 gr	6,700	1,10	m ² /m ²	7,37 TL/ m ²
Fileli Köşe	4,400	0,25	mt /m ²	1,10 TL/ m ²
Plastik Çivili Dübel 12 cm	0,880	6,00	adet /m ²	5,28 TL/ m ²
Dekoratif Kaplama	4,700	2,50	kg /m ²	11,75 TL/ m ²
TOPLAM				142,669
KDV 20%				28,534
GENEL TOPLAM				171,203



16 DNS Karbonlu EPS 7 cm - (ŞEHİRDİŞİ)

MALZEME CİNSİ	B.FİYAT	TÜKETİM	m2	B.TUTAR
16 DNS Karbonlu EPS 7 cm	98,897	1,00	m ² /m ²	98,90 TL/ m ²
Yapıştırma Harcı	3,600	4,50	kg /m ²	16,20 TL/ m ²
Sıva Harcı	3,600	4,50	kg /m ²	16,20 TL/ m ²
Donatı Fırası 160 gr	6,700	1,10	m ² /m ²	7,37 TL/ m ²
Fileli Köşe	4,400	0,25	mt /m ²	1,10 TL/ m ²
Plastik Çivili Dübel 14 cm	0,960	6,00	adet /m ²	5,76 TL/ m ²
Dekoratif Kaplama	4,700	2,50	kg /m ²	11,75 TL/ m ²
TOPLAM				157,277
KDV 20%				31,455
GENEL TOPLAM				188,732



16 DNS Karbonlu EPS 8 cm - (ŞEHİRDİŞİ)

MALZEME CİNSİ	B.FİYAT	TÜKETİM	m2	B.TUTAR
16 DNS Karbonlu EPS 8 cm	113,025	1,00	m ² /m ²	113,03 TL/m ²
Yapıştırma Harcı	3,600	4,50	kg/m ²	16,20 TL/m ²
Sıva Harcı	3,600	4,50	kg/m ²	16,20 TL/m ²
Donatı Fılesı 160 gr	6,700	1,10	m ² /m ²	7,37 TL/m ²
Fileli Köşe	4,400	0,50	mt/m ²	2,20 TL/m ²
Plastik Çivili Dübel 14 cm	0,960	6,00	adet/m ²	5,76 TL/m ²
Dekoratif Kaplama	4,700	2,50	kg/m ²	11,75 TL/m ²
TOPLAM				172,505
KDV 20%				34,501
GENEL TOPLAM				207,006



Kdv Dahildir.
Ödeme 90 Gün ortalımalı çek

- (ŞEHİRDİŞİ)

Ürün Adı	Paket/M2	Kdv Hariç	Kdv Dahil	
16 DNS Karbonlu EPS 5 cm	5 M2	353,20	423,84	
16 DNS Karbonlu EPS 6 cm	4 M2	339,08	406,89	
16 DNS Karbonlu EPS 7 cm	3,5 M2	346,14	415,37	
16 DNS Karbonlu EPS 8 cm	3 M2	339,08	406,89	
Yapıştırma Harcı	25 KG	90,00	108,00	
Sıva Harcı	25 KG	90,00	108,00	
Dekoratif Kaplama	25 KG	117,50	141,00	
Donatı Fılesı 160 gr	50 M2	335,00	402,00	
Fileli Köşe	2,5 MT	11,00	13,20	
Plastik Çivili Dübel 10 cm	500 ADET	400,00	480,00	
Plastik Çivili Dübel 12 cm	500 ADET	440,00	528,00	
Plastik Çivili Dübel 14 cm	500 ADET	480,00	576,00	

60 Gün Ödeme % 1,5 isk

30 Gün Ödeme % 3 isk

Nakit Ödeme % 5 isk

14 DNS Karbonlu EPS 5 cm - KAYSERİ

MALZEME CİNSİ	B.FİYAT	TÜKETİM	m2	B.TUTAR
14 dns Karbonlu EPS 5 cm	63,938	1,00	m ² /m ²	63,94 TL/m ²
Yapıştırma Harcı Nuovotherm	3,250	4,50	kg /m ²	14,63 TL/m ²
Sıva Harcı Nuovotherm	3,250	4,50	kg /m ²	14,63 TL/m ²
Donatı Fılesı 160 gr	6,700	1,10	m ² /m ²	7,37 TL/m ²
Fileli Köşe	4,400	0,25	mt /m ²	1,10 TL/m ²
Plastik Çivili Dübel 16 cm	0,800	6,00	adet / m ²	4,80 TL/m ²
Dekoratif Kaplama Nuovotherm	4,050	2,50	kg /m ²	10,13 TL/m ²



TOPLAM

116,583

KDV 20%

23,317

GENEL TOPLAM

139,899

14 DNS Karbonlu EPS 6 cm - KAYSERİ

MALZEME CİNSİ	B.FİYAT	TÜKETİM	m2	B.TUTAR
14 dns Karbonlu EPS 6 cm	76,725	1,00	m ² /m ²	76,73 TL/m ²
Yapıştırma Harcı Nuovotherm	3,250	4,50	kg /m ²	14,63 TL/m ²
Sıva Harcı Nuovotherm	3,250	4,50	kg /m ²	14,63 TL/m ²
Donatı Fılesı 160 gr	6,700	1,10	m ² /m ²	7,37 TL/m ²
Fileli Köşe	4,400	0,25	mt /m ²	1,10 TL/m ²
Plastik Çivili Dübel 12 cm	0,880	6,00	adet / m ²	5,28 TL/m ²
Dekoratif Kaplama Nuovotherm	4,050	2,50	kg /m ²	10,13 TL/m ²



TOPLAM

129,850

KDV 20%

25,970

GENEL TOPLAM

155,820

14 dns Karbonlu EPS 7 cm - KAYSERİ

MALZEME CİNSİ	B.FİYAT	TÜKETİM	m2	B.TUTAR
14 dns Karbonlu EPS 7 cm	89,513	1,00	m ² /m ²	89,51 TL/m ²
Yapıştırma Harcı Nuovotherm	3,250	4,50	kg /m ²	14,63 TL/m ²
Sıva Harcı Nuovotherm	3,250	4,50	kg /m ²	14,63 TL/m ²
Donatı Fılesı 160 gr	6,700	1,10	m ² /m ²	7,37 TL/m ²
Fileli Köşe	4,400	0,25	mt /m ²	1,10 TL/m ²
Plastik Çivili Dübel 14 cm	0,960	6,00	adet / m ²	5,76 TL/m ²
Dekoratif Kaplama Nuovotherm	4,050	2,50	kg /m ²	10,13 TL/m ²



TOPLAM

143,118

KDV 20%

28,624

GENEL TOPLAM

171,741

14 dns Karbonlu EPS 8 cm - KAYSERİ

MALZEME CİNSİ	B.FİYAT	TÜKETİM	m2	B.TUTAR
14 dns Karbonlu EPS 8 cm	102,300	1,00	m ² /m ²	102,30 TL/m ²
Yapıştırma Harcı Nuovotherm	3,250	5,00	kg /m ²	16,25 TL/m ²
Siva Harcı Nuovotherm	3,250	5,00	kg /m ²	16,25 TL/m ²
Donatı Filesi 160 gr	6,700	1,10	m ² /m ²	7,37 TL/m ²
Fileli Köşe	4,400	0,50	mt /m ²	2,20 TL/m ²
Plastik Çivili Dübel 14 cm	0,960	6,00	adet / m ²	5,76 TL/m ²
Dekoratif Kaplama Nuovotherm	4,050	2,50	kg /m ²	10,13 TL/m ²



TOPLAM	160,255
KDV 20%	32,051
GENEL TOPLAM	192,306

Kdv Dahildir.

Ödeme 90 Gün ortalama çek

- KAYSERİ

Ürün Adı	Paket/M2	Kdv Hariç	Kdv Dahil
14 dns Karbonlu EPS 5 cm	5 M2	319,69	383,63
14 dns Karbonlu EPS 6 cm	4 M2	306,90	368,28
14 dns Karbonlu EPS 7 cm	3,5 M2	313,29	375,95
14 dns Karbonlu EPS 8 cm	3 M2	306,90	368,28
Yapıştırma Harcı NUOVOTHERM	25 KG	81,25	97,50
Siva Harcı NUOVOTHERM	25 KG	81,25	97,50
Dekoratif Kaplama NUOVOTHERM	25 KG	101,25	121,50
Donatı Filesi 160 gr	50 M2	335,00	402,00
Fileli Köşe	2,5 MT	11,00	13,20
Plastik Çivili Dübel 10 cm	500 ADET	400,00	480,00
Plastik Çivili Dübel 12 cm	500 ADET	440,00	528,00
Plastik Çivili Dübel 14 cm	500 ADET	480,00	576,00

60 Gün Ödeme % 1,5 isk

30 Gün Ödeme % 3 isk

Nakit Ödeme % 5 isk

14 DNS Karbonlu EPS 5 cm - (ŞEHİRDİŞİ)

MALZEME CİNSİ	B.FİYAT	TÜKETİM	m2	B.TUTAR
14 dns Karbonlu EPS 5 cm	61,875	1,00	m ² /m ²	61,88 TL/m ²
Yapıştırma Harcı Nuovotherm	3,250	4,50	kg /m ²	14,63 TL/m ²
Sıva Harcı Nuovotherm	3,250	4,50	kg /m ²	14,63 TL/m ²
Donatı Fılesı 160 gr	6,700	1,10	m ² /m ²	7,37 TL/m ²
Fileli Köşe	4,400	0,25	mt /m ²	1,10 TL/m ²
Plastik Çivili Dübel 16 cm	0,800	6,00	adet / m ²	4,80 TL/m ²
Dekoratif Kaplama Nuovotherm	4,050	2,50	kg /m ²	10,13 TL/m ²



TOPLAM	114,520
KDV 20%	22,904
GENEL TOPLAM	137,424

14 DNS Karbonlu EPS 6 cm - (ŞEHİRDİŞİ)

MALZEME CİNSİ	B.FİYAT	TÜKETİM	m2	B.TUTAR
14 dns Karbonlu EPS 6 cm	74,250	1,00	m ² /m ²	74,25 TL/m ²
Yapıştırma Harcı Nuovotherm	3,250	4,50	kg /m ²	14,63 TL/m ²
Sıva Harcı Nuovotherm	3,250	4,50	kg /m ²	14,63 TL/m ²
Donatı Fılesı 160 gr	6,700	1,10	m ² /m ²	7,37 TL/m ²
Fileli Köşe	4,400	0,25	mt /m ²	1,10 TL/m ²
Plastik Çivili Dübel 12 cm	0,880	6,00	adet / m ²	5,28 TL/m ²
Dekoratif Kaplama Nuovotherm	4,050	2,50	kg /m ²	10,13 TL/m ²



TOPLAM	127,375
KDV 20%	25,475
GENEL TOPLAM	152,850

14 dns Karbonlu EPS 7 cm - (ŞEHİRDİŞİ)

MALZEME CİNSİ	B.FİYAT	TÜKETİM	m2	B.TUTAR
14 dns Karbonlu EPS 7 cm	86,625	1,00	m ² /m ²	86,63 TL/m ²
Yapıştırma Harcı Nuovotherm	3,250	4,50	kg /m ²	14,63 TL/m ²
Sıva Harcı Nuovotherm	3,250	4,50	kg /m ²	14,63 TL/m ²
Donatı Fılesı 160 gr	6,700	1,10	m ² /m ²	7,37 TL/m ²
Fileli Köşe	4,400	0,25	mt /m ²	1,10 TL/m ²
Plastik Çivili Dübel 14 cm	0,960	6,00	adet / m ²	5,76 TL/m ²
Dekoratif Kaplama Nuovotherm	4,050	2,50	kg /m ²	10,13 TL/m ²



TOPLAM	140,230
KDV 20%	28,046
GENEL TOPLAM	168,276

14 dns Karbonlu EPS 8 cm - (ŞEHİRDİŞİ)

MALZEME CİNSİ	B.FİYAT	TÜKETİM	m2	B.TUTAR
14 dns Karbonlu EPS 8 cm	99,000	1,00	m ² /m ²	99,00 TL/m ²
Yapıştırma Harcı Nuovotherm	3,250	5,00	kg /m ²	16,25 TL/m ²
Siva Harcı Nuovotherm	3,250	5,00	kg /m ²	16,25 TL/m ²
Donatı Fılesı 160 gr	6,700	1,10	m ² /m ²	7,37 TL/m ²
Fileli Köşe	4,400	0,50	mt /m ²	2,20 TL/m ²
Plastik Çivili Dübel 14 cm	0,960	6,00	adet / m ²	5,76 TL/m ²
Dekoratif Kaplama Nuovotherm	4,050	2,50	kg /m ²	10,13 TL/m ²



TOPLAM	156,955
KDV 20%	31,391
GENEL TOPLAM	188,346

Kdv Dahildir.

Ödeme 90 Gün ortalamalı çek

- (ŞEHİRDİŞİ)

Ürün Adı	Paket/M2	Kdv Hariç	Kdv Dahil
14 dns Karbonlu EPS 5 cm	5 M2	309,38	371,25
14 dns Karbonlu EPS 6 cm	4 M2	297,00	356,40
14 dns Karbonlu EPS 7 cm	3,5 M2	303,19	363,83
14 dns Karbonlu EPS 8 cm	3 M2	297,00	356,40
Yapıştırma Harcı NUOVOTHERM	25 KG	81,25	97,50
Siva Harcı NUOVOTHERM	25 KG	81,25	97,50
Dekoratif Kaplama NUOVOTHERM	25 KG	101,25	121,50
Donatı Fılesı 160 gr	50 M2	335,00	402,00
Fileli Köşe	2,5 MT	11,00	13,20
Plastik Çivili Dübel 10 cm	500 ADET	400,00	480,00
Plastik Çivili Dübel 12 cm	500 ADET	440,00	528,00
Plastik Çivili Dübel 14 cm	500 ADET	480,00	576,00

60 Gün Ödeme % 1,5 isk

30 Gün Ödeme % 3 isk

Nakit Ödeme % 5 isk

12 DNS Karbonlu EPS 5 cm - KAYSERİ

MALZEME CİNSİ	B.FİYAT	TÜKETİM	m2	B.TUTAR
12 DNS Karbonlu EPS 5 cm	57,750	1,00	m ² /m ²	57,75 TL/m ²
Yapıştırma Harcı Nuovotherm	3,250	4,50	kg /m ²	14,63 TL/m ²
Sıva Harcı Nuovotherm	3,250	4,50	kg /m ²	14,63 TL/m ²
Donatı Fılesı 160 gr	6,700	1,10	m ² /m ²	7,37 TL/m ²
Fileli Köşe	4,400	0,25	mt /m ²	1,10 TL/m ²
Plastik Çivili Dübel 16 cm	0,800	6,00	adet / m ²	4,80 TL/m ²
Dekoratif Kaplama Nuovotherm	4,050	2,50	kg /m ²	10,13 TL/m ²



TOPLAM	110,395
KDV 20%	22,079
GENEL TOPLAM	132,474

12 DNS Karbonlu EPS 6 cm - KAYSERİ

MALZEME CİNSİ	B.FİYAT	TÜKETİM	m2	B.TUTAR
12 DNS Karbonlu EPS 6 cm	69,300	1,00	m ² /m ²	69,30 TL/m ²
Yapıştırma Harcı Nuovotherm	3,250	4,50	kg /m ²	14,63 TL/m ²
Sıva Harcı Nuovotherm	3,250	4,50	kg /m ²	14,63 TL/m ²
Donatı Fılesı 160 gr	6,700	1,10	m ² /m ²	7,37 TL/m ²
Fileli Köşe	4,400	0,25	mt /m ²	1,10 TL/m ²
Plastik Çivili Dübel 12 cm	0,880	6,00	adet / m ²	5,28 TL/m ²
Dekoratif Kaplama Nuovotherm	4,050	2,50	kg /m ²	10,13 TL/m ²



TOPLAM	122,425
KDV 20%	24,485
GENEL TOPLAM	146,910

12 DNS Karbonlu EPS 7 cm - KAYSERİ

MALZEME CİNSİ	B.FİYAT	TÜKETİM	m2	B.TUTAR
12 DNS Karbonlu EPS 7 cm	80,850	1,00	m ² /m ²	80,85 TL/m ²
Yapıştırma Harcı Nuovotherm	3,250	4,50	kg /m ²	14,63 TL/m ²
Sıva Harcı Nuovotherm	3,250	4,50	kg /m ²	14,63 TL/m ²
Donatı Fılesı 160 gr	6,700	1,10	m ² /m ²	7,37 TL/m ²
Fileli Köşe	4,400	0,25	mt /m ²	1,10 TL/m ²
Plastik Çivili Dübel 14 cm	0,960	6,00	adet / m ²	5,76 TL/m ²
Dekoratif Kaplama Nuovotherm	4,050	2,50	kg /m ²	10,13 TL/m ²



TOPLAM	134,455
KDV 20%	26,891
GENEL TOPLAM	161,346

12 DNS Karbonlu EPS 8 cm - KAYSERİ

MALZEME CİNSİ	B.FİYAT	TÜKETİM	m2	B.TUTAR
12 DNS Karbonlu EPS 8 cm	92,400	1,00	m ² /m ²	92,40 TL/m ²
Yapıştırma Harcı Nuovotherm	3,250	5,00	kg /m ²	16,25 TL/m ²
Siva Harcı Nuovotherm	3,250	5,00	kg /m ²	16,25 TL/m ²
Donatı Fılesı 160 gr	6,700	1,10	m ² /m ²	7,37 TL/m ²
Fileli Köşe	4,400	0,50	mt /m ²	2,20 TL/m ²
Plastik Çivili Dübel 14 cm	0,960	6,00	adet / m ²	5,76 TL/m ²
Dekoratif Kaplama Nuovotherm	4,050	3,00	kg /m ²	12,15 TL/m ²



TOPLAM	152,380
KDV 20%	30,476
GENEL TOPLAM	182,856

Kdv Dahildir.

Ödeme 90 Gün ortalımalı çek

- KAYSERİ

Ürün Adı	Paket/M2	Kdv Hariç	Kdv Dahil
12 DNS Karbonlu EPS 5 cm	5 M2	288,75	346,50
12 DNS Karbonlu EPS 6 cm	4 M2	277,20	332,64
12 DNS Karbonlu EPS 7 cm	3,5 M2	282,98	339,57
12 DNS Karbonlu EPS 8 cm	3 M2	277,20	332,64
Yapıştırma Harcı NUOVOTHERM	25 KG	81,25	97,50
Siva Harcı NUOVOTHERM	25 KG	81,25	97,50
Dekoratif Kaplama NUOVOTHERM	25 KG	101,25	121,50
Donatı Fılesı 160 gr	50 M2	335,00	402,00
Fileli Köşe	2,5 MT	11,00	13,20
Plastik Çivili Dübel 10 cm	500 ADET	400,00	480,00
Plastik Çivili Dübel 12 cm	500 ADET	440,00	528,00
Plastik Çivili Dübel 14 cm	500 ADET	480,00	576,00

60 Gün Ödeme % 1,5 isk

30 Gün Ödeme % 3 isk

Nakit Ödeme % 5 isk

12 DNS Karbonlu EPS 5 cm - (ŞEHİR DIŞI)

MALZEME CİNSİ	B.FİYAT	TÜKETİM	m2	B.TUTAR
12 DNS Karbonlu EPS 5 cm	55,688	1,00	m ² /m ²	55,69 TL/m ²
Yapıştırma Harcı Nuovotherm	3,250	4,50	kg /m ²	14,63 TL/m ²
Sıva Harcı Nuovotherm	3,250	4,50	kg /m ²	14,63 TL/m ²
Donatı Fılesı 160 gr	6,700	1,10	m ² /m ²	7,37 TL/m ²
Fileli Köşe	4,400	0,25	mt /m ²	1,10 TL/m ²
Plastik Çivili Dübel 16 cm	0,800	6,00	adet / m ²	4,80 TL/m ²
Dekoratif Kaplama Nuovotherm	4,050	2,50	kg /m ²	10,13 TL/m ²



TOPLAM	108,333
KDV 20%	21,667
GENEL TOPLAM	129,999

12 DNS Karbonlu EPS 6 cm - (ŞEHİR DIŞI)

MALZEME CİNSİ	B.FİYAT	TÜKETİM	m2	B.TUTAR
12 DNS Karbonlu EPS 6 cm	66,825	1,00	m ² /m ²	66,83 TL/m ²
Yapıştırma Harcı Nuovotherm	3,250	4,50	kg /m ²	14,63 TL/m ²
Sıva Harcı Nuovotherm	3,250	4,50	kg /m ²	14,63 TL/m ²
Donatı Fılesı 160 gr	6,700	1,10	m ² /m ²	7,37 TL/m ²
Fileli Köşe	4,400	0,25	mt /m ²	1,10 TL/m ²
Plastik Çivili Dübel 12 cm	0,880	6,00	adet / m ²	5,28 TL/m ²
Dekoratif Kaplama Nuovotherm	4,050	2,50	kg /m ²	10,13 TL/m ²



TOPLAM	119,950
KDV 20%	23,990
GENEL TOPLAM	143,940

12 DNS Karbonlu EPS 7 cm - (ŞEHİR DIŞI)

MALZEME CİNSİ	B.FİYAT	TÜKETİM	m2	B.TUTAR
12 DNS Karbonlu EPS 7 cm	77,963	1,00	m ² /m ²	77,96 TL/m ²
Yapıştırma Harcı Nuovotherm	3,250	4,50	kg /m ²	14,63 TL/m ²
Sıva Harcı Nuovotherm	3,250	4,50	kg /m ²	14,63 TL/m ²
Donatı Fılesı 160 gr	6,700	1,10	m ² /m ²	7,37 TL/m ²
Fileli Köşe	4,400	0,25	mt /m ²	1,10 TL/m ²
Plastik Çivili Dübel 14 cm	0,960	6,00	adet / m ²	5,76 TL/m ²
Dekoratif Kaplama Nuovotherm	4,050	2,50	kg /m ²	10,13 TL/m ²



TOPLAM	131,568
KDV 20%	26,314
GENEL TOPLAM	157,881

12 DNS Karbonlu EPS 8 cm - (ŞEHİRDİŞİ)

MALZEME CİNSİ	B.FİYAT	TÜKETİM	m2	B.TUTAR
12 DNS Karbonlu EPS 8 cm	89,100	1,00	m ² /m ²	89,10 TL/m ²
Yapıştırma Harcı Nuovotherm	3,250	5,00	kg /m ²	16,25 TL/m ²
Siva Harcı Nuovotherm	3,250	5,00	kg /m ²	16,25 TL/m ²
Donatı Filesi 160 gr	6,700	1,10	m ² /m ²	7,37 TL/m ²
Fileli Köşe	4,400	0,50	mt /m ²	2,20 TL/m ²
Plastik Çivili Dübel 14 cm	0,960	6,00	adet / m ²	5,76 TL/m ²
Dekoratif Kaplama Nuovotherm	4,050	3,00	kg /m ²	12,15 TL/m ²



TOPLAM	149,080
KDV 20%	29,816
GENEL TOPLAM	178,896

Kdv Dahildir.

Ödeme 90 Gün ortalamalı çek

- (ŞEHİRDİŞİ)

Ürün Adı	Paket/M2	Kdv Hariç	Kdv Dahil
12 DNS Karbonlu EPS 5 cm	5 M2	278,44	334,13
12 DNS Karbonlu EPS 6 cm	4 M2	267,30	320,76
12 DNS Karbonlu EPS 7 cm	3,5 M2	272,87	327,44
12 DNS Karbonlu EPS 8 cm	3 M2	267,30	320,76
Yapıştırma Harcı NUOVOTHERM	25 KG	81,25	97,50
Siva Harcı NUOVOTHERM	25 KG	81,25	97,50
Dekoratif Kaplama NUOVOTHERM	25 KG	101,25	121,50
Donatı Filesi 160 gr	50 M2	335,00	402,00
Fileli Köşe	2,5 MT	11,00	13,20
Plastik Çivili Dübel 10 cm	500 ADET	400,00	480,00
Plastik Çivili Dübel 12 cm	500 ADET	440,00	528,00
Plastik Çivili Dübel 14 cm	500 ADET	480,00	576,00

60 Gün Ödeme % 1,5 isk

30 Gün Ödeme % 3 isk

Nakit Ödeme % 5 isk

TAŞYÜNÜ SATIŞ SİRKÜSÜ

10.01.2025

Ürün Adı	Kalınlık	Taşıyünü	Diğerleri	Takım Kdv Hariç	Takım Kdv Dahil
ETICS PRO	5 cm	163,12	66,25	229,37	275,25
ETICS PRO	6 cm	177,19	66,25	243,44	292,13
ETICS PRO	7 cm	204,32	66,25	270,57	324,68
ETICS PRO	8 cm	225,27	66,25	291,52	349,82
ETICS PRO	10 cm	274,71	66,25	340,96	409,15
Ürün Adı	Kalınlık	Taşıyünü	Diğerleri	Takım Kdv Hariç	Takım Kdv Dahil
Ravaber 120	5 cm	173,34	66,25	239,59	287,51
Ravaber 120	6 cm	208,01	66,25	274,26	329,11
Ravaber 120	7 cm	242,68	66,25	308,93	370,71
Ravaber 120	8 cm	277,34	66,25	343,59	412,31
Ravaber 120	10 cm	346,68	66,25	412,93	495,52
Kdv Hariç					
Nakliye Hariç					0,35 Lamda